
0d: —@konicaminolta.cz>

 

Odesláno: pondělí 20. května 2024 15:45

Komu: _
Předmět: Re: Objednávky č. 0350/2024/IT, 0346/2024/IT, 0328/2024/IT a 0327/2024/IT

Dobrý den, paní-,

děkuji Vám za obdržené objednávky. Postupně jsou plněny v těchto dnech. Souhlasím také s uveřejněním

0327/2024/IT v registru smluv.

S pozdravem a přáním pěkného dne.

cd: —@moap.ostrava.cz>

Odesláno: ondělí 13. května 2024 17:15

Komu:_©konicaminolta.cz>

Kopie—©moap.ostrava.cz>

Předmět: Objednávky č. 0350/2024/IT, 0346/2024/IT, 0328/2024/IT a 0327/2024/IT

 

 

[EXTERNAL E-MAIL] Use caution when following links or opening attachments.

 

Dobrý den, pane-,

v příloze zasílám naše objednávky:

0350/2024/IT —

0346/2024/IT —

0328/2024/IT —

0327/2024/IT — tiskárny KM Bízhub C3320i

 

Chtěla bych Vás ještě upozornit na náš nový systémový způsob zasílání objednávek:

Objednávka je po vytvoření v našem systému a po jejím schválení zasílána automaticky do datové schránky

dodavatele.

Jelikož nevím, komu se tak objednávky u vás dostanou a zda k vám doputují rychle, posílám Vám je proto i mailem,

omlouvám se, ale bude tak do vaší společnosti každá objednávka zaslána vždy 2x.

Zpétnou akceptaci objednávky prosím zasílejte pak už přímo na můj e-mail, ne přes datovou schránku.

U objednávky č. 0327/2024/IT prosím zároveň io vyjádření Vašeho souhlasu kjejímu umístění do Registru smluv.

Děkuji, přeji pěkný den

administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

oddělení informačních technologií

náměstí Dr. E. Beneše 555/6,729 29 Ostrava

T_

E —©moap.ostrava.cz

W www.moap.cz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB | FACEBOOK | YOUTUBE
 



 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Žarošická 4395/13

628 00 Brno 28

IČ: 00175150 DIČ: C200176150
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Banka:

IBAN:

  

 ISDS: c9ybfpi BIC:

e-mail: -@moap.ostrava.cz

 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

3 ks tiskárna KM Bizhub C3320i

Cena za 1 ks: 32.949,- Kč bez DPH, 39.868,29 Kč vč. DPH

CENA CELKEM: 98.847,- Kč bez DPH, 119.604,87 Kč Vč. DPH

 

 

Cena bez DPH v Kč 98 847,00
 

   
Cena celkem v Kč 119 604,87
 

Lhůta plnění: 30.06.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného flnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail : @moap.ostrava.cz

V Ostravé dne: 13.05.2024

 

 


		2024-05-22T06:26:59+0000




